SuperTransporte

Ao Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

i

2024
Actual
Julio

NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

RUBRO

A-01-01-01

A-01-01-02

A-01-01-03

A-01-01-04

A-02

A-03-03-01-999

A-03-04-02-012

A-03-10

A-08-01

A-08-03

A-08-04-01

C-2410-0600-3-51102D

C-2499-0600-2-51102D

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Hacienda y Crédito Publico, Fecha Generado: 13 de agosto 2024

TIPO CTA
A 01
A 01
A 01
A 01
A 02
A 03
A 03
A 03
A 08
A 08
A 08
Cc 2410
Cc 2499

SuB
CTA

01

01

01

01

03

04

10

01

03

04

0600

0600

OBJ

01

02

03

04

01

02

01

3

2

ORD

999

012

51102D

51102D

SOR
ORD

ITEM

SuB
ITEM

SuB
ITEM 2

FUENTE
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

REC

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

SIT

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

EJECUCION PRESUPUESTAL ESPECIFICA AGREGADA

DESCRIPCION
SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

OTROS GASTOS DE PERSONAL -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D.
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAJO
EL PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD
FISICA' Y LA MULTIMODALIDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D.
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAJO
EL PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD
FISICA Y LA MULTIMODALIDAD

MES DE JULIO 2024

APR. INICIAL
$19.801.998.000,00
$6.961.253.000,00

$2.228.102.000,00

$3.044.092.000,00

$20.136.933.000,00

$4.426.789.000,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$9.909.757.581,00

$11.548.164.897,00

$79.016.779.478,00

APR. ADICIONADA
$0,00
$0,00

$1.406.216.432,00

$0,00

$2.646.151.115,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.052.367.547,00

APR. REDUCIDA
$364.693.404,00
$168.760.615,00

$0,00

$872.762.413,00

$0,00

$2.646.151.115,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.052.367.547,00

APR. VIGENTE
$19.437.304.596,00
$6.792.492.385,00

$3.634.318.432,00

$2.171.329.587,00

$22.783.084.115,00

$1.780.637.885,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$9.909.757.581,00

$11.548.164.897,00

$79.016.779.478,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00

$0,00

$2.171.329.587,00

$0,00

$1.780.637.885,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.951.967.472,00

CDP
-$861.462.916,00
-$537.050.372,00

$0,00

-$872.762.413,00

$1.174.642.194,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$168.015.999,00

$1.057.427.000,00

$128.809.492,00

APR. DISPONIBLE
$20.298.767.512,00
$7.329.542.757,00

$3.634.318.432,00

$872.762.413,00

$21.608.441.921,00

$0,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00
$1.177.000,00
$5.143.000,00

$161.496.000,00

$9.741.741.582,00

$10.490.737.897,00

$74.936.002.514,00

COMPROMISO
$1.371.411.288,60
$643.157.305,00

$246.917.779,00

$0,00

$360.074.003,66

$0,00

$12.026.822,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$51.850.273,00

$45.547.000,00

$2.730.984.471,26

OBLIGACION
$1.347.748.414,00
$643.156.405,00

$237.974.941,00

$0,00

$2.828.771.725,36

$0,00

-$16.424.171,00

$745.989,00
$0,00
$0,00

$0,00

$731.819.715,60

$1.085.727.000,00

$6.859.520.018,96

ORDEN PAGO
$1.967.165.066,00
$590.066.196,00

$237.974.941,00

$0,00

$1.785.044.078,23

$0,00

-$16.424.171,00

$745.989,00
$0,00
$0,00

$0,00

$726.572.357,60

$1.084.035.000,00

$6.375.179.456,83

PAGOS
$1.975.488.617,00
$590.066.196,00

$245.043.002,00

$0,00

$1.795.664.526,23

$0,00

-$16.424.171,00

$745.989,00
$0,00
$0,00

$0,00

$1.606.299.372,60

$1.219.197.897,00

$7.416.081.428,83



